
                                           Jagdhornbläsercorps – Wandfluh     

 A-Mitglieder

Name / Instrument Srasse PLZ Ort Seit Geburtstag Tel. Privat Handy Email

Blüchel Tobias P Bäriswilstrasse 4 2545 Selzach 2018 09.07.1976 032 6410119 076 2679525 tobias.bluechel@stryker.com

Blaser Chantal F Grenchenstrasse 37 2544 Bettlach 2002 16.02.1981 079 743 60 81 chantal.blaser@outlook.com

Brotschi Peter P Däderizstrasse 49 2540 Grenchen 2022 26.05.1957 079 464 68 48 pb@peterbrotschi.ch

Christen Manuel F Däderizstrasse 65 2540 Grenchen 2022 20.05.1964 079 442 70 21 manuel.christen@gmx.ch

Gehriger Ueli F Tannenstrasse 11 4533 Riedholz 2016 06.08.1954 032 6226757 079 5084678 u.gehriger@gawnet.ch

Gfeller Rudolf Jun. F Kirchgasse 8 4515 Oberdorf 1985   E 07.03.1949 079 6326234 ruedi.gfeller@bemo.ch

Goffaux Alain P Rebgässli 7 2540 Grenchen 2022 30.08.1985 079 916 57 43 alain.goffaux@me.com

Grolimund Hans P Solothurnstrasse 26 2544 Bettlach 1980   E 12.07.1944 079 3383575 margrith.grolimund@bluewin.ch

Marti Heinz F Bachstrasse 12 3295 Rüti b/B 2006   E 30.06.1941 032 3513538 079 4892464 marti-stanztechnik@bluewin.ch

Pürro Anton P Turbenstrasse 36 4512 Bellach  2002  E 01.02.1954 032 6182630 079 2081566 anton.puerro@puematech.com

Wertli Alois F Oberrüttenerstrasse 17 4522 Rüttenen 2016 15.12.1964 032 6215976 079 7428635 alois.wertli@bluewin.ch

Zimmermann Hans F Windeggastrasse 15 3935 Bürchen 1998   E 14.08.1946 079 2772894 hans.zimmermann6@bluewin.ch

Von Schulthess Craig F Freiestrasse 44 2540 Grenchen 2021 23.08.1990 076 454 81 91 craig@vonschulthess.ch

Zaug Mathias P Schützengasse 84 2540 Grenchen 2022 29.04.1990 079 232 44 95 matthias.zaugg90@gmail.com
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